
  

 Strana 1 (celkem 2)  

 

 

 

 

Dodatek č. 1 

 ke Smlouvě o dílo 
                                                

č. zhotovitele   202401              č. objednatele SML2024-007.01-Ko 

 

uzavřená mezi smluvními stranami podle ustanovení § 2586  a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník v platném znění. 

 

Název zakázky:        „DŘEVOHOSTICE – kanalizace Chaloupky“ 
 

 I. Smluvní strany 

 

1.1.OBJEDNATEL: 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

Šířava 482/21, Přerov I – Město, 750 02 Přerov 

Zastoupený           : Mgr. Eduardem Kavalou, předsedou představenstva  

IČO   : 47674521 

DIČ   : CZ47674521 

Bankovní  účet : KB Přerov č.ú. 2307831/0100  

Telefon  : 581 299 111 

E-mail                         : sekretariat@vakpr.cz 

Zápis v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložce č. 675   

(dále jen objednatel) 

 

1.2.ZHOTOVITEL:  

SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o. 

Mánesova 1558, 751 31 Lipník nad Bečvou 

Statutární zástupce : Ing.Bohumil Solař, Radek Špunar 

IČ   : 47669349 

DIČ   : CZ47669349 

Bankovní účet  : 20601831/0100 

Telefon  : 602 528 934 

E-mail   : skdlipnik@seznam.cz 

Zápis v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Ostravě v oddíle  C, vložce č. 5097 

(dále jen zhotovitel) 

 

Smluvní strany mezi sebou uzavřeli dne 26.03.2024 Smlouvu o dílo č. zhotovitele 202401,  č. 

objednatele č. SML 2024-007-Ko, jejímž předmětem je realizace opravy kanalizační stoky.  
 

 

II. Předmět dodatku  

 

Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se mění čl. III. Předmět smlouvy a místo plnění a  čl. 

V. Cena za dílo takto: 

 

III. Předmět smlouvy a místo plnění  

Z důvodu dlouhodobé dopravní uzavírky a navržených objízdných tras v rámci stavby 

„Rekonstrukce mostu přes potok Kozrálka a obnovy povrchu silnice č. II/438 Bystřice pod 

Hostýnem – Bílavsko“ nebyla schválena dopravní uzávěra silnice č. II/150 a tím nebude možné 

provedení výměny potrubí v úseku pod touto silnicí. Dále na základě skutečností vzniklých u 

probíhající opravy kanalizace v úseku mezi šachtami Š2 a Š3 ve st. 0,0143 až 0,0576 km se od 

bezvýkopové technologie vložkováním ustupuje, výměnu potrubí bude možné provést otevřeným 

mailto:sekretariat@vakpr.cz


  

 Strana 2 (celkem 2)  

 

 

 

výkopem. V tomto úseku bude použito potrubí PP SN 10 DN 400 dle projektové dokumentace, v úseku 

pod místní silnicí bude z důvodu malého krytí obetonováno.  

 

 

V. Cena za dílo 

Méněpráce a vícepráce jsou vyčísleny v soupisech prací, které jsou nedílnou součástí tohoto 

dodatku smlouvy o dílo. V tomto smyslu se cena upravuje takto: 
 

Původní cena díla                        2 599 104,63 Kč bez DPH 

Vícepráce                        441 449,94 Kč bez DPH 

Méněpráce          - 252 061,38  Kč bez DPH  

Nová celková cena díla          2 788 493,19 Kč bez DPH 

 

 

XXI. Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 26.03.2024 nedotčená a tímto dodatkem se nemění a 

zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Obě smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. zhotovitele 202401,  

č. objednatele č. SML 2024-007-Ko ze dne 26.03.2024. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a její 

autentičnost potvrzují svými podpisy. 

 

Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet  - odpočty, přípočty 

 

 

V Lipníku nad Bečvou  dne  14.05.2024                           V Přerově dne 14.05.2024 

 

 

Za zhotovitele:              Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

………………….…………                                                     ……………………………. 

           Radek Špunar                                                                        Mgr.Eduard Kavala 

      Jednatel společnosti                                                                Předseda představenstva 


